
Ivana D. (darmi) ID 195614 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 19:48

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji Vám za Váš zájem o naše oblečky a zboží. Vše je většinou nošeno jen naší dcerkou. Postupně se snažím vkládat další
zboží, jak čas dovolí, mějte tedy trpělivost. Všechny dotazy se snažím zodpovědět co nejdřív. Velikost oblečení odpovídá
velikosti uvedené v inzerátu.
  Poštovné a balné je 50,-, pokud není u fotografie uvedeno jinak, a to i při koupi více věcí. (pokud by to však byl větší balík,
cena by byla o něco vyšší)

  Děkuji a přeji příjemné naupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

